
UCHWAŁA NR XXXVIII/324/2022 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych przez Gminę Kołobrzeg oraz określenia 
granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372, z późn. zm.#) oraz art. 39 ust.5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo Oświatowe (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.#), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty, 
Rada Gminy Kołobrzeg uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Kołobrzeg, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Kołobrzeg, na okres od 1 września 2022 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr V/53/2019 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kołobrzeg oraz określenia granic 
obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 
1 września 2019 roku (Dz. Urz. Woj .Zach. z 2019 r., poz. 2661). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Julian Nowicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F3CD341-162F-4651-BFAD-BD4E8CAD2D04. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Uchwały                          

Nr  XXXVIII/ 324/2022  

Rady Gminy Kołobrzeg 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kołobrzeg,  

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych  

przez Gminę Kołobrzeg: 

 

 

Lp. 

 

 

 

Nazwa szkoły 

 

Adres i siedziba szkoły, 

adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

 

Granice obwodów szkoły od 

dnia 1 września 2022 r. 

1 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa   

im. Jana Pawła II  

w Dźwirzynie 

78-131 Dźwirzyno,  

ul. Sportowa 27 
Dźwirzyno, Grzybowo 

2 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa   

im. Mieszka I  

w Drzonowie  

78-133 Drzonowo, 

 Drzonowo13 

Drzonowo, Sarbia, Karcino, 

Samowo, Błotnica, Przećmino, 

Bogusławiec, Głowaczewo, 

Nowogardek, Głąb, Stary 

Borek, Nowy Borek, Bezpraw, 

Budzimskie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F3CD341-162F-4651-BFAD-BD4E8CAD2D04. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 Od dnia 1 września 2019 r. zgodnie z art. 39 ustawy Prawo oświatowe (Dz. U .z 2021 r., poz. 1082, z późn. 
zm.) Gmina miała obowiązek ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych, które od dnia 1 
września 2019 r. stały się szkołami podstawowymi o strukturze klas I-VIII, zostały również określone 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Kołobrzeg. 

Uchwała w sprawie ustalenia planu  sieci  publicznych szkół podstawowych prowadzonych  przez Gminę  
Kołobrzeg oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2022 roku, 
jest podyktowana dołączeniem miejscowości Grzybowo do obwodu szkolnego  Szkoły Podstawowej im. 
Jana Pawła II w Dźwirzynie, dla której dotychczasowym obwodem szkolnym była tylko miejscowość 
Dźwirzyno. 

Gmina Miasto Kołobrzeg, po przeprowadzonych rozmowach z Gminą Kołobrzeg, wyraziła zgodę na zmianę  
obwodu szkolnego dla miejscowości Grzybowo, która dotychczas jest w obwodzie szkolnym Szkoły 
Podstawowej Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Pawła II w Kołobrzegu.   
 Zgodnie z Zarządzeniem Wójta Gminy Kołobrzeg Nr 107/2021 z dnia 25 listopada 2021 r. w 
sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmian w granicach obwodu Szkoły 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Dźwirzynie, w dniach 17.12.2021 r. i 28.12.2021 r. odbyły się 
otwarte spotkania z mieszkańcami miejscowości Grzybowo, których dzieci  
z roczników 2017, 2016 i 2015 rozpoczną przygotowanie przedszkolne oraz naukę w klasie I 
szkoły podstawowej, umożliwiające wyrażenie opinii w sprawie planowanych zmian w granicy 
obwodu Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Dźwirzynie.  
W roku szkolnym 2022/2023 według danych z ewidencji ludności, do klasy I Szkoły Podstawowej 
z miejscowości Grzybowo będzie uczęszczało 16 dzieci z rocznika 2017, do oddziałów 
przedszkolnych przy szkole podstawowej z roczników 2016 i 2015 - 33 dzieci.  
W obydwu spotkaniach uczestniczyło łącznie 14 rodziców, którzy wyrazili zgodę na zmianę 
granicy w obwodzie Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Dźwirzynie, 1 osoba nie wyraziła 
zgody na zmianę obwodu, przesyłając formularz e-mailem.  

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez gminę Kołobrzeg oraz określenia granic obwodów  publicznych szkół 
podstawowych od dnia 1 września 2022 r. jest zasadne.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F3CD341-162F-4651-BFAD-BD4E8CAD2D04. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



